


		
			Skip to content
			


				
				
            
				
											
							[image: Torex security]						

											
																Torex security

																	Bezpečnost bez konkurence

														

			    					


							

		

				
			    		
			Menu			
		
		
			
					O společnosti
	Služby
	Ceník
	Certifikáty
	Reference
	Download
	Kontakty
	

	
		Search for:
	
	
	  Search



        	

		
				
				
		
        
            
                
                    

                    
                        
                        
                            Digitální PC systémy

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Digitální PC systémy Geovision Představení digitálních PC systémů Geovision Geovision se představují ucelenou řadou multikanálových videosystémů s využitím nejnovějších kompresních technologií, nabídkou nejvyšší obrazové kvality a...

                        

                    

                
                
            
                
                    

                    
                        
                        
                            Barevné kamery

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Kamera samsung den/noc, ICR, 1/2", 540/570ř., 12V/24V, DNR, WDR bj. kód: SCC-A2313PZáruční doba(měsíce): 24Výrobce: Samsung Electronics Co., Ltd. Popis barevné kamery: Barevná den/noc kamera (mechanický IR...

                        

                    

                
                
            
                
                    

                    
                        
                        
                            Monitory CCTV

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Monitor LCD barevný, 17", 1280×1024, 230V, 5ms, 1000:1, 300cd/m2, OSD Obj. kód: SMT-1721PZáruční doba(měsíce): 24Výrobce: Samsung Electronics Co., Ltd. Popis LCD monitoru: Barevný LCD TFT monitor,...

                        

                    

                
                
            
                
                    

                    
                        
                        
                            Slaboproudé systémy

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Slaboproudé systémy Úměrně s tím, jak roste hodnota Vašeho firemního či rodinného majetku, narůstají také nejrůznější rizika a potřeba pořízení bezpečnostních a informačních systémů. V naší nabídce...

                        

                    

                
                
                    

        
    
         
            
                
                                            
                            Naše služby

                        

                    
                    	Kamery



                                            
                            
                                  Show All  Kamery                            
                        

                                    


                	Kamery



                                    

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Kamery

                                        

                                        
                                            Kamery

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Kamery

                                        

                                        
                                            Zabezpečení bytu

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Kamery

                                        

                                        
                                            Zabezpečení domu

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Kamery

                                        

                                        
                                            Kamerový systém

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                
                    

                
                                    
                        
                              Show All  Kamery                        
                    

                            

        


    
        
            
                
                                            
                            Naše služby

                        

                    
                    	Kamery



                                            
                            
                                  Show All  Kamery                            
                        

                                    


                	Kamery



                
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Kamery

                                    

                                    
                                        Kamery

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Kamery

                                    

                                    
                                        Zabezpečení bytu

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Kamery

                                    

                                    
                                        Zabezpečení domu

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Kamery

                                    

                                    
                                        Kamerový systém

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                    


                                    
                        
                              Show All  Kamery                        
                    

                            

        


    
        
            
                
                                            
                            Naše služby

                        

                                    


                
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                                                            
                                            	Kamery

                                        
                                    
                                    
                                        Kamery

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    


                                    
                                        

                                    


                                    
                                        
                                              Read More                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                                                            
                                            	Kamery

                                        
                                    
                                    
                                        Zabezpečení bytu

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    


                                    
                                        

                                    


                                    
                                        
                                              Read More                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                                                            
                                            	Kamery

                                        
                                    
                                    
                                        Zabezpečení domu

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    


                                    
                                        

                                    


                                    
                                        
                                              Read More                                        
                                    

                                

                            

                        
                                    


                            

        


    
    
        
			
    
    				
				Kamerové systémy
			
		    	
			
				

	
		Kamerové systémy


		Kamerové systémy


		Využití kamerových systémů CCTV


		Sledovací kamerové systémy jsou velmi účinným nástrojem
		v oblasti bezpečnosti, který využívá čím dál větší počet
		zákazníků. Úměrně s tím, jak roste hodnota Vašeho firemního či
		rodinného majetku, narůstají také nejrůznější rizika a třeba
		pořízení kamerových systémů.


		Velký výběr kamerových systémů


		V naší nabídce rozsáhlý sortiment výrobků a proto jsme schopni
		připravit Vám jednoduchá řešení s možností následného rozšíření
		nebo komplexní řešení na míru Vašim potřebám. Vypracujeme Vám projekt
		na míru, který s Vámi doladíme podle Vašich požadavů a potřeb.
		Následně provedeme i montáž a poskytneme servis těchto systémů.


		Dodáváme kamerové systémy CCTV z produkce
		renomovaných společností:


		Siemens, Bosch, LG, Samsung, Sanyo, AV-TECH, Vguard,


			Barevné
			kamery
	IP kamery,
			servery, rekordéry
	DVR
			rekordery
	Digitální
			PC systémy
	Monitory
			CCTV
	Kryty,
			držáky, polohovací hlavice a konzole kamer
	Objektivy
			computar
	další kamerové
			systémy



		SAMSUNG CCTV


		[image: ]


		SAMSUNG CCTV – DVR pro 32 kamer


			32 video vstupů
	800 snímků/s
	rozlišení 704×576 bodů (4CIF),
	2× TCP/IP Ethernet port 1×Giga, 1×10/100Base
	4× disk SATA
	19" rack mount



		16 alarm vstupů, 4 alarm výstupy, 16 audio vstupů, 1 mic., 1 audio
		výstup, monitory: 2 Main-A (2×BNC), 2 Sub-A (2×BNC), 2 Mon-B (2×VGA),
		2 USB porty, 2 porty RS-232, 2 porty RS-485 pro PTZ, DVD-R, WEB server,
		současný možný počet připojených LAN/WAN klientů 10 lze osadit
		4 disky SATA.

	


	
		BOSCH CCTV


		[image: ]


		BOSCH CCTV – identifikace pohibujících se osob
		vozidel


			identifikuje osobu, kerá přelézá plot, přechází
			přechod
	identifikuje odjíždějící auto z parkoviště
	identifikuje vstoupení do vymezeného prostoru
	výhlásí automaticky poplach
	odešle email o poplachu



		Společnost Bosch vám může nabídnout spolehlivost své patentované
		technologie ANR (Automatic Network Replenishment). Technologie ANR umožňuje
		místní ukládání v kodéru, které slouží jako záloha pro případ
		nedostupnosti sítě. Konvenční zařízení NVR vykazují v případě
		výpadku sítě mezery zaz.


		


		GEOVISION CCTV


		[image: ]


		GEOVISION CCTV – identifikace SPZ
		automobilu


			identifikace SPZ automobilu
	SPZ ukládá do soboru
	IP kamery/analogové kamery
	možnost automatického otevření závory



		Geovision se představují ucelenou řadou multikanálových videosystémů
		s využitím nejnovějších kompresních technologií, nabídkou nejvyšší
		obrazové kvality a zobrazovacího výkonu, při splnění nejpřísnějších
		požadavků na stabilitu a spolehlivost i v náročných provozních
		podmínkách.


		


		Naše služby (projektování a montáž
		kamerových systémů) využívají zákazníci působící v oblastech:


			veřejná správa
	průmyslové odvětví
	obchodní odvětví ( obchod i služby)
	podnikatelská sféra
	soukromá sféra



		Další kamerové
		systémy Další alarmy a
		zabezpečovací systémy


		Alarm AJAX


		[image: web kamery]


		Dále nabízíme bezdrátový zabezpečovací systém Ajax s možností
		dohledu přes Pult Centrální Ochrany a za velmi zajímavou cenu. Víte
		informací najdete na webu www.ajax-alarm.cz

	




			


					

	


		
	

	

			

		

				
		Kontakt
			Fialková 19

460 01, Liberec

nonstop tel.+420 485 106 902

e-mail. info@torex-security.cz



		
Facebook
        

        [image: ]







		
            
            	
                
                	Copyright © 2024 Torex security | Zásady ochrany osobních údajů            	
            
    
        


					  

				
		

				

		
































































































































































































































[image: NAVRCHOLU.cz]



